[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2012 № 43
О поручении Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области разработки долгосрочной целевой Программы «Ремонт и содержание дорожной сети на территории Вяземского городского поселения на 2013-2015 годы»
Руководствуясь пунктом 4, части 2, статьи 22, пунктом 8, части 6, статьи 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области разработать долгосрочную целевую Программу «Ремонт и содержание дорожной сети на территории Вяземского городского поселения на 2013-2015 годы» до сентября месяца 2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (А.К. Клименков).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город-Вязьма.ru» (MGORV. RU).

	Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
	О.С. Григорьев